4

ereador - Autor

REQUERIMENTO N.° 022/91.
Exm2  Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO ; Douta Mesa, apos ouvir 	o

Soberano Plenãrio, envio de expediente ao Exm2 	Senhor

Prefeito Municipal, que remeta a esta Casa 	Legislativa

1 APROVADO
i'--= 	discuesão

Em 07/  03  /  91

PRESIDENTE

documentaçao, n2  e serre da cada onibus registrado pelo

DETRO que presta w serviço de Transporte Coletivo a esta

municipalidade.

SALA DAS SESSÕES, 07 	ARÇO DE 1.991.

JUSTIFICATIVA

Afim de atender o interesse pjblico e cumprir

as de erminaçoes da Lei Organica Municipal, faz-se neces

saro o conhecimento desta Casa a solicitaçao ora feita.

SALA DAS SESSÕES O MAR O DE 1.991.

dbm..